第１号様式

  平成 ２４年 ４月 ３日
長 岡 市 長 森 民夫 様

〒 ９ ４ ９ － ４ ５ ２ ４

申請者 住  所  長岡市両高１４６２

 団 体 名  村岡城址の歴史を守る会

代 表 者   代表理事 小林 博    ㊞

平成２４年度 長岡市地域コミュニティ事業補助金交付申請書

平成２４年度 長岡市地域コミュニティ事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

事 業 名 郷土の偉人「風間信濃守」、村岡城主「村岡三郎」紹介と保内郷の地域づくり事業

事 業 概 要

【目的】
  地域に眠る資源を活用した魅力ある地域づくりと地域住民の交流の場を提供
 し、保内郷地域としての情報発信と活性化を図る。

【内容】
  ・村岡城址遊歩道の管理と整備

・ミニトレッキングガイド
  ・信昭公祭の開催（春の桜まつり）
  ・保内郷地域と戊辰戦争との関わりの情報発信
  ・村岡三郎交流会（秋のもみじまつり）
  ・山野草保護活動

補 助 申 請 額 下記（F)の額を記入 ４ ０ ０ 0 0 0 円

補 助 申 請 額
算 出 の 基 礎

支出の部合計(A)    補助対象外経費(B)    補助対象経費(C)
５００，０００円 － ０円 ＝ ５００，０００円

特定財源(D)
事業を実施することによって得られる収入

のうち、補助対象経費に充てるもの

(C)－(D)＝補助金算出対象額   (補助率)       補助金額（E）
５００，０００円 × ８０％ ＝ ４００，０００円

補助金額（E）の千円未満切り捨てた額（F）
※金額の上限は５０万円です

 ４００，０００円

事業期間（予定） 着 手 平 成 ２ ４ 年  ４ 月  ５ 日 完 了 平成２５年  ３月３１日

添 付 書 類

○ 団体の概要説明書（第２号様式）
○ 事業計画書（第３号様式）
○ 事業の収支予算書（第４号様式）

＝ ０円

特定財源(D)